
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Riferimenti: Michela Modica, telefono: 0923599258, e-mail michela.modica6@istruzione.it 

Via Castellammare, 14 Trapani - Tel 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’articolo 57 del CCNL del 18/01/2024; 

VISTO l’art. 10 del Verbale d’intesa sottoscritto in data 27/06/2024; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 132 del 04/07/2024; 

VISTO il C.I.R. dell’U.S.R. Sicilia per l’a.s. 2024/25 sottoscritto il 12/08/2024 

concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

scolastico ed il relativo verbale d’integrazione sottoscritto il 30/10/2024; 

VISTA la nota prot. USPTP n. 252 del 3/03/2025, con la quale l’I.C. “G. PASCOLI - 

A.DE STEFANO “di Erice ha comunicato la disponibilità della sede di DSGA 

fino al 2/08/2025; 

VISTO il proprio interpello prot. n. 3288 del 3/3/2025 relativo alla copertura del 

posto di D.S.G.A. vacante e/o disponibile per a.s. 2024/25 presso l’I.C. “G. 

PASCOLI - A.DE STEFANO “di Erice fino al 2/08/2025; 

VISTE le candidature e le preferenze espresse dai candidati, pervenute nei 

termini indicati nell’interpello; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

L’approvazione della allegata graduatoria, parte integrante del presente provvedimento, dei 

funzionari e degli assistenti amministrativi disponibili alla sostituzione dei D.S.G.A. per l’a.s. 

2024/25 presso l’I.C. “G. PASCOLI - A.DE STEFANO” di cui all’interpello prot. n. 3288 del 

3/03/2025; 

 

Art. 2 

L’individuazione, con decorrenza immediata e fino al 2/08/2025, della Sig.ra Candela Maria 

Chiara a ricoprire l’incarico di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi presso l’I.C. “G. 

PASCOLI - A.DE STEFANO” di Erice. 

 

Art. 3 

L’incarico dovrà essere conferito secondo i format aggiornati dalla Direzione Generale del 

Personale scolastico allegati alla nota DGPER prot. n. 139730 del 10/09/2024. 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/
https://www.gbferrigno.edu.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Riferimenti: Michela Modica, telefono: 0923599258, e-mail michela.modica6@istruzione.it 

Via Castellammare, 14 Trapani - Tel 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

2 

 

 

Art. 4 

Il candidato individuato dovrà prendere servizio presso la scuola entro il termine di 24 ore dalla 

notifica del presente provvedimento con posta elettronica certificata, salvo i casi previsti dalla 

normativa vigente. L’Istituzione scolastica provvederà ad inviare all’indirizzo e-mail 

usp.tp@istruzione.it l’assunzione in servizio del già menzionato candidato. 

 

Art. 5 

Avverso il suddetto provvedimento è ammesso ricorso alle competenti autorità giudiziarie, ai 

sensi delle disposizioni vigenti. 

 

 

 

 

 

Alle OO.SS. comparto scuola 

Al     Sito web istituzionale ed Albo online 

Alle Istituzioni scolastiche della provincia di Trapani 

Il Dirigente 

Davide Nugnes 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/
mailto:usp.tp@istruzione.it

		2025-03-11T09:45:17+0100
	Davide Nugnes


		2025-03-11T09:57:33+0100
	protocollo




